
UCHWAŁA Nr9/IIU10
RADY GMINY WISKITKI' z dnia 29 grudnia 20t0r,

w sprawie określenia wzor w informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. I ustawy z dnia 08 marca 1990r. o
samorzą{zie grninnym /tekst jedn. Dz.U. z 200lr. Nr |42 poz. |591 zp źn. zm.| oraz art.6 ust. 13
ustawyzdnia12sĘemia1991r.opodatkachiopłatach loka|nych/tekst jdn.Dz.|J.z2010r.Nr95,
poz.6|3 z sźn. atl Rada Gminy Wiskitki uchwalą co następuje:

$1
Ustala się fonnularz informacji w sprawie podatku od nieruchomości dla osÓb fizyczrych na potrzeby
podatku od nieruchomości _ zgodnie z załączrrikiem Nr 1.

$2
Ustala się formularz deklaracji na podatek od nieruchomości - zgodnie z załąparikiem Nr 2.

$3
Traci moc uchwata Nr 39/)OO(DVI0 Rady Gminy Wiskitki z dnia l0 listopada 2010r.

$4
Wykonanie uchwaĘ powierza się WÓjtowi Gminy Wiskitki.

$s
Uchwała podlega ogłoveniu w Dzienniku Urzędowylrr WojewÓdztwa Mazowieckiego'

$6
Uchwała wchodzi w żrycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZE\ł'/0}}.'#I'Ą0Y nADY
l, I

Leszek KoPc/ewski
/



l'Numer ldentyfi kacj i Podatkowej składąi ącego informację

IN-1

Tęlefon kontaktowy

2. Rok

na

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 9/IIVI0
Rady Gminy Wiskitki
z dnia29 grudnia 2010r.

INFORMACJA w SPRAWIE PODATKU oD NIERUCHOMoŚCI

Podstawaprawna:Ustawazdnia|2stycznial91r.opodatkach
Sktadający: Formu|arz przeznaczony dla osÓb ftzycznychbędących właścicie|ami nieruchomości lub obiektÓw budowlanych, posiadaczami

samoistnymi nieruchomościlub obicktÓw budowlanyct! uą^kolvnikatni wicczystymi grurfÓw, posiadaczami niiruchomości |ub ich
, częścialbo obiek$łw budowlanych'|ub ich czsci, sta$oviqpych *lasność skarbu PMJtwa lubjłnostki słrronądu te.ytoria|nego.

Temin *ład8nia: w terminio 14 dni d zaistnisni8 okoliozłpści mąiqpyoh wpływ na powstanią b{ź wygaśnięcL obowięku porra*ovigo lub 
-

żaistr enia zdarŹenia mająpego wpływ ns wysokość pod8ttu.
składania: WÓit Gminv właściwv ze na mieisce potożenia przedmiotÓw

A. MIEJSCE SKŁADANIA INF.ORMACJI
wÓjt Gminy Wiskitki

Adres ul. Kościuszki l. 96.315 Wiskitki

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFoRMACĘ

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zanaczyć właściwą kratkę)

E l. właścicie| B 2. wspÓłwłaściciel U 3. posiadacz samoistny E 4. wspÓłposiadacz samoistny
E 6. wspÓłużytkownik wieczysty B 7. posiadacz o 8. wspÓłposiadacz

B S. uzv*ownik wieczvsw

5. Miejsce/a (adres/y) połoienia przedmiotÓw opodatkowania oraz numer/y działek

6. Numer/y księgiwieczystej lub zbionr/Ów dokumentÓw

8.Imię ojcą imię matki

9. Numer PESEL

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

14. Ulica 15. Numer domu /Numer lokalu

C. oKoLICZNosCI PowoDUJĄCE KoNIECzNoŚ C 7-,ŁoiENIA ŃrÓnułcn
l9. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

B t. inform4cja składana porazpierwszy na dany rok Q 2. korekta uprzednio złofoneiinformacii

D. DANE DoTYczAcE PĄzĘp!łIolQY qPpD
I t

D.l POWIEMCHNIA GRUNTOW
|. ru'tięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na

sposÓb zakwalifikowania w ewidencji gruntÓw i budynkÓw
20.

,n2

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elęktrowni
wodnvch

21.
hq

3' pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej stafutowej
dzi ałalnoś ci pof ytku pu bl icznego przez or ganizacj e poĄrtku
publicznego

22.
m2



.2PoWIERZCHNIAUŻYf

w tym: - kondygnacji o wysokości od l,40 do f,20 m (za|iczyć 50o/o
powierzchni)

. kondygnacji o wysokości powyzej f,20 m

24.
,n2

.,

* Do polł.icrzchnt uz}tko\łej budyntr' |u
kondygnacjach' z Ę'jąt&iem powieŹ.hni klEtlk schodowyoh oraz szybÓw dźwigowych. za kondygnację uwaza się rÓrrnicz garaze por|ziernną piłnicł,
sutercny,i poddasza u4.tkowe.

Z' nulązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej orazod części
budynkÓw mieszkalnych zaj ęĘch na prowadzen ie działalności
gospodarczej ogÓłem
w tym:

. kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (za|iczyć 50%o
powierzchni)

. kondygnacjio wysokości powyżei 2'20 m

25
tnz

,

2

3, zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakesie obrotu
kwalifi kowanym materiałem siewnym ogÓłem
w tym:

. kondygnacji o wysokości od l,40 do f,20 m (za|iczyl 50%o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

26
t?

n 2

m2
4. zlctięmrych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie

udzielania świadczeri zdrowotnych,zajęĘch przez podmioty
udzie|ające tych świadczeri ogÓłem
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (za|iczyć 50o/o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyzei 2'20 m

ft?

27

fi)z

f

5' pozostałych ogÓłem w tym zajętych na prowadzenie
odpłatnej statutowej dzi ałalności poŹytku publ icznego
przez or ganizacje p oSku pub I iczne go
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (za|iczyć 50%
powierzchni)

. kondygnacii o wysokości powyżei f'20 m

28
,n2

,n2

!

D.3 BUDOWLE
l. budowle
(wartość, o ktÓrej mowa w przepisach o polatkach dochodowych)

f9.

E. INT'ORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLMONYCII:
l) budynki gospodarcze lub ich części:

a/ słuźące działalności leśnej lub rybackiej /art. 7 ust t pkt 4 lit a usta\ł,y o podatkach i opłatach lokalnycV
b/ połoŹ,one na gruntach gospodarsM rolnych , słuĄse rłyłąpzrrie dzialalności rolniczej /aft. 7 ust. l pkt 4 lit. b usbwy
o podatkach i opłatach lokalnycl/
c./ służące na prowadzcnie działÓw spccjalnych produkcji rolnej /art. 7 ust. l pkt 4 lit. c ustawy o podatkach i opłalach
lokalnych/

' 2) grunty i budynki wpisane indywidualnie do rejostru zabytkÓw, pod warunkiem ich uFzymania i konsęfwacji zg. z
przepisami prawa o ochrodę zabytkÓw /8rt. 7 ust l pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnycl/

3) gntnty stanowiqpę nieuą/tki, uą/tki ekologiczną grunty zadrzewione i zakrzewione /art.7 usl l pkt lo lit. a ustalły o
podalkach i oplatach lokalnych,/

4) inne zwolnienia
(pod.ć powierzchnię' bądź iłartość butiowli pr,ędmiotÓw zwolnionych o.az przepis pr8\rs _ zjakicgo tyt*u wysĘpuje zwolnięnie)

F.. oswIADCzENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄCEGo

oświadczam, że mnie dane
30.Imię 31. Nazwisko

37.Datawypełnienia (dzie - miesiąc - rok) 33. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składąiącego

G. A[ NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
34. Uwagi organu podatkowego

3 5. Identyfi kator pzyj muj ącego formularz 36.Data i podpis przyjmującego formularz

;  
' _ q - .
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Telefon kontaktowy Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 9/IIV10
Rady Gminy Wiskitki
z dnia29 grudnia}0lDr.

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok

Podrtrtł' prrwnr: Ustawa z dnia l2 stycznia l99l r. o pod&łkrch i opłdach lokalnyoh (nitriejsza ust8rłB dokonuje \ł zakresie swojej regulacji vdroźenia
nasĘpująpych d}.roktyw wspÓlnot Europsjskich: l) d}rEktywy 92Jl06lEwc z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia \łspÓlnych zosad dla
nieldÓrych typÓw Eansporfu kombino\łanego towarÓw międzf p8ltstwami czlonkowskimi (Dz' Urz wE L 368 ż 17.12.l99)' 2) drektywy |99I62^ł'IE z
dni. 17 czerwca 1999 .. w sprawie pobieranie opłat za użytkownic nieMrych t}TÓw inftastrukory prze pojaĄ ciężatowe (Du vrz. wE L |8? z
20.07.199).Dane dotycząc! ogłoszcnia aktÓw pralY! Unii Europejskiej, zamięszczonc w niniejszej ustawio _ z dniem uzyskania prz.z Rzeczpospolitą
Po|ską czlonko$twa w Unii Eulopejskicj _ dotyczą ogłoszenia tych aktÓw w Dzienoiku UrzEiowym Unii Europojskiej - wydanie specja|nc; tekś jcdn'
Dz.u' z20t2 r'Nr9, wz' 84 7ś zm.).
skłrdrhcy| Formularz przeznaczony d|a osÓb pmwnych, jędnośtok ofganizacyjnych oraz spÓlek nic majqpych osobowośai p.ewnej będąpych
\łłaścicicImi nieruchomości |ub obiektÓw budowlstrycĘ posiadaozami sarnoistnymi nieruchomośoi |ub obiektÓw budowlanych, uzytkownikami
rvicczystymi 8runtÓw, posiadaczami nieruchomości lub ioh cz6ci albo obiektÓw budowlanych lub ich oĘśoi' stanowiwych vtasność ska u Paóstrva lub
jednosfi samorządu terytorialnego oraz d|a osÓb flzxozrych będącyoh vspÓtwł'śoiciclami |ub wspÓłposi.daozami z osobami prawnymi, bądź z innymi
jednostkami org&ifacyjnymi nieposiadającymi o6obo$iości p.awnej lub z spÓłkami nicposiadajqpymi ośoborłości prałnej, zwyjątkiem osÓb twolzwch
vspÓlnoĘ nięszkaniową
TcImfu 'klrdrnir! Do 15 stycrria każdego roku podakowego; w terminic 14 dni od zais! ęnir okoliczności mająpych v/ptyw na potvstanic, bądź
tł,ru8śnięcie obowiązku podatkowogo lub faistlienia zdarze mająpych wptyw na wysokość podatlQ.

ieisce składania: WÓit Gminv właściwv ze wzslędu na mieisce oołożęniaorzedmiotÓw oDodatkowania.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. WÓjt Gminy Wiskitki

Adres ul' Kościuszki |.96-315 Wiskitki

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
flnlczną ** . dowczv składaiąceeo deklaraci

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skład aj ące go dek l aracj ę (zaznaczy ć, właś c iwą katkę)

E l. osoba ftzyczna B 2. osobaprawna [l:. i E 4. soÓłka nie maiaca osobowości orawnei
5. Rodzaj włas ności' pos iadan i a (zaznaczy ć właśc iwą kratkę)

[f l. właścicie| E 2. wspÓłwłaściciel [J 3. posiadacz samoistny E 4. wspÓłposiadacz samoistny 0 s' uzytttownik wieczysĘ
B 6. wspÓłuzytkownik wieczysty B 7. posiadaczza|efny (np. dzierfawca, najemca) B 8. wspołposiadasz za|efny (np. dzierżawca'

6. Miejsce/a (adres/y) połofenia przedmiotÓw opodatkowaniaoraz idenĘfikatorly dziatek, budynkÓw, lokali ( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla
kazdej nieruchomości )

7' Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/Ów dokumentÓw oraznazwasądu, w ktÓrym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiÓr dokumentÓw
( Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości )

8' Nazwa pełna + / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**

9. Nazwa skrÓconał / imię ojca, imię matki, data urodzenia

10. IdenWfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

16. Numer domu /Numer lokalu

c. oKoLICzNosfl PowoDUJAcE KoNIEczI\osC ZŁoZENIA I,EKLARACJI
20. oko|iczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
U l. deklaracja na dany rok E 2. korekta deklaracji rocznej Q 3. wygaśnięcie obowipku podatkowego

Q 4.powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku E 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby



D. DANE DOTY CZĄCE. PRzEDMIoTow

WyszczegÓlnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku
w zt,gr

Kwota podatku
w zł', gr
(naleĘ zaokąglić
do pehrych
dziesiatek sroszv)

D. l  POWIERZCHNIA GRLINTO@ emy zdokłuanos.ffi m kw.)
| . zw iązany ch z prowadzeniem dziatalno ś c i gospod ar czej,

bezwzg|ędu na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji
_3runtÓw i budynkÓw

21.

. . . m2

'r) 23.

2.pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnvch

25. 26.

3. pozostałe gunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pożytku publicznego przez
organizacj e poĄltku publiczrego .. m'

29.

D.2POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKÓw Lu B ICH CZĘSĆ (*)
l. mieszkalnych - ogÓłem

. . .  m2
31 . 32.

w tym:
. kondygnacji o wysokości od l,40 do2,20 m(za|icryÓ 50%
powierzchni)

. kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

m2

J J 34. 35

m2

t Do powierzchni uą/tkowcj budynku lub jego ozęśol naezy'aiozyc powl
kondygnacjacĘ z vyjąrkiem po\łierzchni klatek sohodowJtch oraz szybÓrł dźwigo1łych. za kondrcnaoję uwaza się rÓ*'niez garazc porŁiemne, piwnice,
sutc.eny i poddasża ua/*owe.

2 . zw iązany ch z prowadzen i em działalno ś c i go sp o d ar czej
oraz od części budynkÓw mieszkalnych zajętych na
prowadze nie dziataln o ś c i go sp o darczej o gÓłem'

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (za|iczyÓ 50o/o

powierzchni)
- kondygnaciio wysokości powyzei 2.20 m

m

36

2

J t . 38

m2

mt

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
ogÓłem,

w tym:
. kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,f0 m (za|iczyć, 50%o

powierzchni)
. kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

. . . . . . . . . . . .  m2

m2

39 40 41

m2

4. związanych z powadzeniem działalności gospodarczej
w zakresie udzielania świadczerl zdrowotnych, zajętych
przez podmioty udzielaj ące tych świadczeri
ogÓłem,
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do2,20 m(za|iczyć 50%
powierzchni)

- kondygnaciio wysokości powyżei 2,f0 m

42 43 44

m2

5. pozostatych ogÓłem, w tym zajęte na prowadzenie
odpłatnej statutowej działalności pozytku publicznego
przez organizacj e pozytku publiczrego
w tym:

- kondygnacji o wysokości od l,40 do2,20 m(za|iczyć 50Yo
powierzchni)
. kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

m2

46. 47.

mt

D.3 BUDOWLE
1. budowle

(wartość, o ktÓrej mowa w przepisach o podatkach dochodowych)
48. 49. 50.

E.ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku*
Suma kwot z ko|. D (należy zaokrąglić do pelnych zlotych)

51 .



*) Pouczenie:
W przypadku nievłpłacenia w obowią"zująpych tenninach i ratach kwoty podatku z poz. 51 lub
wpłacenia jej w niepehej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia Ęńrłu
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia !7 czprwca |966 ł' o posĘpowaniu egzekucyjnym
w administracji (tekst jedn. Dz.U.22002t. Nr 110, poz. 968., ze m..).

PHzE\łJiln,F",rTi\DY
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Lesrch' Xorc/wsnt


